
 
 

UCHWAŁA NR XLI/265/22 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia Sołectwa Czechowiec Kolonia 

Na podstawie art. 5, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz § 62 ust. 1-4 Uchwały Nr XXXVII/214/18 Rady 
Gminy Żytno z dnia 11 września 2018 r. - Statut Gminy Żytno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4911) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zniesienia Sołectwa Czechowiec Kolonia. 

§ 2. W Uchwale Nr IV/24/19 Rady Gminy Żytno z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów 
Sołectw w Gminie Żytno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1406) uchyla się § 1 pkt 6 oraz załącznik nr 
5 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4787


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-31T12:48:28+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




